
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 43644-2011 z dnia 2011-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Drawsko Pomorskie

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu termomodernizacji, 11 budynków 

stanowiących własność Powiatu Drawskiego. Roboty należy wykonać z zachowaniem istniejącej formy 

architektonicznej budynków ,...

Termin składania ofert: 2011-03-31 

Drawsko Pomorskie: Wykonanie termomodernizacji 11 budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Drawskiego

Numer ogłoszenia: 97098 - 2011; data zamieszczenia: 29.04.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 43644 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, Plac E. Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3630788, faks 094 3630788.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie termomodernizacji 11 budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Drawskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające 

na wykonaniu termomodernizacji, 11 budynków stanowiących własność Powiatu Drawskiego. Roboty 

należy wykonać z zachowaniem istniejącej formy architektonicznej budynków , elewacji, detali i otworów. 2. 

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z opisami przedmiotu zamówienia, projektami budowlano -

wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, zasadami sztuki budowlanej oraz 

obowiązującymi przepisami. Przedmiot zamówienia podzielony został na 4 zadania (części): ZADANIE NR 

1: Termomodernizacja: a) budynku warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim, b) 

budynku spawalni Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim, c) budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych w Drawsku Pomorskim ZADANIE NR 2: Termomodernizacja: a) budynku Zespołu Szkól 

Strona 1 z 4

2011-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97098&rok=201...



Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. Parkowej b) budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w 

Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej c) budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. 

Wałeckiej ZADANIE NR 3: Termomodernizacja: a) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu 

Pomorskim b) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu c) Budynku Specjalnego Ośrodka 

Szkolno Wychowawczego w Bobrowie ZADANIE NR 4: Termomodernizacja a) Budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim b) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w 

Drawsku Pomorskim.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.10.00-3, 45.23.10.00-4, 45.33.11.00-7, 45.31.23.10-3, 

45.42.10.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: w ramach działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 

priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 umowa o dofinansowanie nr POIS.09.03.00-00-

017/09-00.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe Henryk Krzywicki, ul. Krótka 3/3, 78-500 Drawsko Pomorskie, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13050625,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1254431,56

Oferta z najniższą ceną: 1254431,56 / Oferta z najwyższą ceną: 2045418,37

Waluta: PLN.

Część NR: 1   Nazwa: Termomodernizacja: a) budynku warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w 

Drawsku Pomorskim, b) budynku spawalni Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku 

Pomorskim, c) budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim

Strona 2 z 4

2011-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97098&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usługowo Handlowy INSTALBUD Jan Żabicki, ul. Chrobrego 12, 78-520 Złocieniec, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13050652,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1322250,00

Oferta z najniższą ceną: 1322250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1922153,30

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlane JACK-BUD Jacek Grabowski, ul. Chrobrego 110, 60-681 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13050652,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1373198,38

Oferta z najniższą ceną: 1373198,38 / Oferta z najwyższą ceną: 1704368,89

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

Część NR: 2   Nazwa: Termomodernizacja: a) budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 

przy ul. Parkowej b) budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. 

Grunwaldzkiej c) budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. 

Wałeckiej

Część NR: 3   Nazwa: Termomodernizacja: a) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu 

Pomorskim b) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu c) Budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Bobrowie

Część NR: 4   Nazwa: Termomodernizacja a) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Drawsku Pomorskim b) Budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku 

Pomorskim

Strona 3 z 4

2011-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97098&rok=201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU FEST Robert Szmigiel, ul. Krakowska 42, 71-017 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13050625,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1435102,80

Oferta z najniższą ceną: 1435102,80 / Oferta z najwyższą ceną: 2235654,52

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2011-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97098&rok=201...


